2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   20.05.2020         № 8
О внесении изменений в прилагаемый Регламент Совета депутатов Печенковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 24.07.2019    №14
По результатам  рассмотрения протеста И.о. прокурора Велижского района Смоленской области от  20.03.2020 №02-14, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить  статью 40 Регламент Совета депутатов Печенковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 24.07.2019   №14
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, и подлежит официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pechenki.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                         Р.Н. Свисто